พรมแดนหนองคาย จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมป้ายประชาสัมพันธ์จอแสดงผล (VMS) บริเวณหน้าด่านพรมแดนหนองคาย จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเอ็กซ์ตรีม แอดเวอร์ไทซิ่ง 2018 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย